
 
 

UCHWAŁA NR VI/51/429/23 
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr VI/50/421/22 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 22 grudnia 2022r. 
w sprawie budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr VI/50/421/22 z dnia 22 grudnia 
roku 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2023 
 
1/ w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9.500.000,00 zł 
w tym:  
- dochody majątkowe  
* środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370) 7.500.000,00 zł 

  
*  środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§ 6350) 

2.000.000,00 zł 

  
2/ w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 91.491,90 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy,  lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

74.596,87 zł 

  
- dochody majątkowe  
* dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy,  lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

16.895,03 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 stycznia 2023 r.

Poz. 744



realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 
  
3/ w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA 369.224,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy,  lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

364.752,00 zł 

  
*wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 4.472,00 zł 
  
2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2023 
  
1/ w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 28.776.683,86 zł 
w tym:   
- dochody majątkowe  
* środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (§ 6280) 

3.290.000,00 zł 

  
* środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§ 6350) 

22.400.000,00 zł 

  
*środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370) 3.086.683,86 zł 

  
2/ w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.570,63 zł 
- dochody bieżące  
* dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy,  lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2059) 

1.280,60 zł 

  
- dochody majątkowe  
* dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy,  lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6259) 

290,03 zł 

  
3/ w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 22.644,28 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  (§ 2701) 

22.644,28 zł 

  
4/ w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOEŁCZNEJ 24.617,25 zł 

w tym:  
- dochody bieżące  
*dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy,  lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

23.249,62 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 744



realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 
  
*dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy,  lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2059) 

1.367,63 zł 

 
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2023 
 
1/ w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7.500.000,00  zł 
rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe 7.500.000,00  zł 
I. Wydatki majątkowe 7.500.000,00  zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.500.000,00  zł 
 w tym na:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.500.000,00  zł 
  
2/ w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15.706,25 zł 
rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe 15.706,25 zł 
I. Wydatki bieżące 12.805,91 zł 
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego  

12.805,91 zł 

  
II. Wydatki majątkowe 2.900,34 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.900,34 zł 
w tym:  
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2, 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego  

2.900,34 zł 

  
3/ w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA 4.472,00 zł 
rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia  4.472,00 zł 
I. Wydatki bieżące 4.472,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 4.472,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.472,00 zł 
  
4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2023 
  
1/ w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32.653.182,24 zł 
rozdziale  60014 – Drogi publiczne powiatowe 32.653.182,24 zł 
I. Wydatki majątkowe 32.653.182,24 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 32.653.182,24 zł 
w tym na:   
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 32.653.182,24 zł 
  
2/ w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7.764,33 zł 
rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7.764,33 zł 
I. Wydatki bieżące 7.764,33 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 7.764,33 zł 
w tym na:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.764,33 zł 
  
3/ w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22.849,38 zł 
a) rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe 12.805,91 zł 
I. Wydatki bieżące 12.805,91 zł 
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 12.805,91 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 744



mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego  
  
II. Wydatki majątkowe 2.900,34 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.900,34 zł 
w tym:  
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

2.900,34 zł 

  
b)rozdziale 75095 – Pozostała działalność 7.143,13 zł 
I. Wydatki bieżące 7.143,13 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 7.143,13 zł 
w tym na:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.143,13 zł 
  
4/ w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 5.000,00 zł 

rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5.000,00 zł 
I. Wydatki bieżące 5.000,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 zł 
w tym na:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,00 zł 
  
5/ w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 108.807,07 zł  
a/ rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  102.267,11 zł 
I. Wydatki majątkowe 102.267,11 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 102.267,11 zł 
w tym:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 102.267,11 zł 
  
b/ rozdziale 80115 – Technika 0,01 zł 
I. Wydatki majątkowe 0,01 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,01 zł 
w tym na:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,01 zł 
  
c/ rozdziale 80195 – Pozostała działalność 6.539,95 zł 
I. Wydatki bieżące 6.539,95 zł 
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego  

6.539,95 zł 

  
6/ w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA   2.448,00 zł 
rozdziale 85149 – Programy polityki zdrowotnej 2.448,00 zł 
I. Wydatki bieżące 2.448,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 2.448,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.448,00 zł 
  
7/ w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA 273.790,30 zł 
rozdziale 85295 – Pozostała działalność 273.790,30 zł 
I. Wydatki bieżące 273.790,30 zł 
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego  

273.790,30 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 744



8/ w dziale 853 –  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOEŁCZNEJ 292.473,50 zł 

a/ rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy 265.121,00 zł 
I. Wydatki bieżące 265.121,00 zł 
1. Dotacje na zadania bieżące 265.121,00 zł 
w tym:   
- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

265.121,00 zł 

  
b/ rozdziale 85395 – Pozostała działalność 27.352,50 zł 
1. Wydatki bieżące 27.352,50 zł 
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2, 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego  

27.352,50 zł 

  
9/ w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 374.959,48 zł 
rozdziale 85417 – Szkole schroniska młodzieżowe 374.959,48 zł 
I. Wydatki majątkowe 374.959,48 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 374.959,48 zł 
w tym:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 374.959,48 zł 
  
10/ w dziale 855 – RODZINA 500,00 zł 
rozdziale 85510 – Działalnością palcówek opiekuńczo-wychowawczych 500,00 zł 
I. Wydatki bieżące 500,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 500,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 zł 
  
11/ w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA 871.138,18 zł 
rozdziale 92695 – Pozostała działalność 871.138,18 zł 
I. Wydatki majątkowe 871.138,18 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 871.138,18 zł 
w tym:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 871.138,18 zł 
  
5. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchodu budżetu na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały  
  
6. Załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 
  
7. Załącznik nr 12 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

jednostki wynikające z odrębnych ustaw w 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu po zmianach o których mowa w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów – 161.780.967,02 zł 

- po stronie wydatków – 194.835.439,07 zł 

- deficyt                        –    33.054.472,05 zł 

§ 3. Zwiększeniu ulega planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 8.227.934,11 zł. Deficyt po zmianach 
wynosi 33.054.472,05 zł i sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z:    

1) kredytu bankowego w kwocie – 12.866.228,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 744



2) 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie –  4.856.276,63 zł 

3) 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego  z udziałem tych środków 

w kwocie – 608.674,62 zł 

4)  spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych w kwocie –  1.050.000,00 zł 
5) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie – 5.861.930,42 zł 

6)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o środki 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp w kwocie – 7.811.362,38 zł 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Borowski 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 744



w zł i gr

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1. 2. 3. 4.

I PRZYCHODY OGÓŁEM 33 188 244,05

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 4 856 276,63

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  z 

udziałem tych środków

§ 906 608 674,62

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 1 050 000,00

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
13 000 000,00

4.1 Kredyty bankowe 13 000 000,00

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 7 811 362,38

6. Przelewy z rachunku lokat § 994 5 861 930,42

II ROZCHODY OGÓŁEM 133 772,00

1.
Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
133 772,00

1.1 Spłaty pożyczek 133 772,00

Przychody i rozchody budżetu powiatu na  2023 rok 

§ 992

§ 952

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/51/429/23

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 744



 

 

   

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 
na 2023 rok 

Dotacje 
 

w zł i gr 

Dz. 

[1] 

Roz. 

[2] 

Gr. 

par. 
[3] 

 

Plan 

[4] 

 

  

010 - Rolnictwo i łowiectwo 20 033,00 
 01095 - Pozostała działalność 20 033,00 

  Wydatki bieżące 20 033,00 

wydatki jednostek budżetowych, 20 033,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 033,00 

020 - Leśnictwo 6 296,00 
 02095 - Pozostała działalność 6 296,00 

  Wydatki bieżące 6 296,00 

wydatki jednostek budżetowych, 6 296,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 296,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 18 996,00 
 10095 - Pozostała działalność 18 996,00 

  Wydatki bieżące 18 996,00 

wydatki jednostek budżetowych, 18 996,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 996,00 

600 - Transport i łączność 29 031,00 
 60095 - Pozostała działalność 29 031,00 

  Wydatki bieżące 29 031,00 

wydatki jednostek budżetowych, 29 031,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 29 031,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 506 145,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 506 145,00 

  Wydatki bieżące 506 145,00 

wydatki jednostek budżetowych, 506 145,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 419 731,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  86 414,00 

710 - Działalność usługowa 1 650 144,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 484 138,00 

  Wydatki bieżące 484 138,00 

wydatki jednostek budżetowych, 458 218,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 316 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  142 218,00 

dotacje na zadania bieżące 25 920,00 

71015 - Nadzór budowlany 995 449,00 
  Wydatki bieżące 995 449,00 

wydatki jednostek budżetowych, 994 949,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 857 025,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  137 924,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00 

71095 - Pozostała działalność 170 557,00 
  Wydatki bieżące 170 557,00 

wydatki jednostek budżetowych, 170 557,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 170 557,00 

750 - Administracja publiczna 2 821,00 
 75011 - Urzędy wojewódzkie  2 821,00 

  Wydatki bieżące 2 821,00 

wydatki jednostek budżetowych, 2 821,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 471,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  350,00 

752 - Obrona narodowa 39 430,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/51/429/23

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 744



Dz. 
[1] 

Roz. 
[2] 

Gr. 

par. 
[3] 

 

Plan 
[4] 

 

  

 75212 - Pozostałe wydatki obronne 300,00 
  Wydatki bieżące 300,00 

wydatki jednostek budżetowych, 300,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  300,00 

75224 - Kwalifikacja wojskowa 39 130,00 
  Wydatki bieżące 39 130,00 

wydatki jednostek budżetowych, 39 130,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 21 505,20 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  17 624,80 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 400,00 
 75421 - Zarządzanie kryzysowe 6 400,00 

  Wydatki bieżące 6 400,00 

wydatki jednostek budżetowych, 6 400,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 400,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 462 000,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 462 000,00 

  Wydatki bieżące 462 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 207 900,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 30 030,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  177 870,00 

dotacje na zadania bieżące 254 100,00 

852 - Pomoc społeczna 3 068 225,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 3 058 992,00 

  Wydatki bieżące 3 058 992,00 

wydatki jednostek budżetowych, 3 047 992,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 953 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  94 992,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 000,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  9 233,00 
  Wydatki bieżące 9 233,00 

wydatki jednostek budżetowych, 9 233,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 233,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 519 697,00 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 519 697,00 

  Wydatki bieżące 519 697,00 

wydatki jednostek budżetowych, 519 697,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 369 008,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  150 689,00 
 

 Razem:  6 329 218,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 744



   

 

 

 

 

 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikające 
z odrębnych ustaw w 2023 roku 

  
 

                                                                                                                                       w zł i gr 

Prawo ochrony środowiska 
DOCHODY 131 500,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 500,00 

 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  131 500,00 

 Dochody bieżące 131 500,00 
 046 0 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00 

069 0 - Wpływy z różnych opłat 130 000,00 

WYDATKI 131 500,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 500,00 

 90095 - Pozostała działalność 131 500,00 
  Wydatki bieżące 131 500,00 

wydatki jednostek budżetowych, 131 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  131 500,00 

 

Rządowy Fundusz Polski Ład 
DOCHODY 12 833 752,48 
  600 - Transport i łączność 9 833 752,48 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe 9 833 752,48 
 Dochody majątkowe 9 833 752,48 

 637 0 - Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 833 752,48 

926 - Kultura fizyczna 3 000 000,00 
 92695 - Pozostała działalność 3 000 000,00 

 Dochody majątkowe 3 000 000,00 

 637 0 - Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 000 000,00 

WYDATKI 12 833 752,48 
  600 - Transport i łączność 9 833 752,48 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe 9 833 752,48 
 Wydatki majątkowe 9 833 752,48 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 833 752,48 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 833 752,48 

926 - Kultura fizyczna 3 000 000,00 
 92695 - Pozostała działalność 3 000 000,00 

 Wydatki majątkowe 3 000 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00 

 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
WYDATKI 4 856 276,63 
  801 - Oświata i wychowanie 4 856 276,63 

 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 4 856 276,63 
 Wydatki majątkowe 4 856 276,63 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 856 276,63 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 856 276,63 

Wydatki dotyczące Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych sfinansowane będą w ramach przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905).  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/51/429/23

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 744



Fundusz Pomocy 

DOCHODY 505 225,00 

 750 - Administracja publiczna 505 225,00 

 75095 - Pozostała działalność 505 225,00 

 Dochody bieżące 505 225,00 

 210 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

505 225,00 

WYDATKI 505 225,00 

750 - Administracja publiczna 505 225,00 

75095 - Pozostała działalność 505 225,00 

  Wydatki bieżące 505 225,00 

wydatki jednostek budżetowych, 505 225,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  505 225,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 744


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-27T12:01:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




